tiv, för att kostnaden för användningen ska bedömas som rimlig. Detta eftersom kliniska stu-
dier har visat att utsättning av läkemedlet innebär att virusnivån ökar efter avslutad
behandling och att behandlingslängden är okänd enligt produktresumén.

Resultatet i TLV:s grundscenarier och TLV:s känslighetsanalyser gäller även under förutsätt-
ning att samtliga patienter behandlas med en dos om 2 mg. En högre dosering om 10 mg skulle
innebära att kostnaden per vunnet QALY ökar betydligt.

Enligt produktresumén är behandlingstiden minst 48 veckor och den optimala behandlingsti-
den okänd. Vidare bör behandlingen enligt produktresumén fortsätta så länge behandlingen
är förenad med klinisk nytta. TLV bedömer därför att det råder stor osäkerhet kring behand-
lingslängden. De känslighetsanalyser som TLV har utfört visar att behandlingslängd och anta-
let patienter som står på behandling har stor inverkan på resultatet.

TLV bedömer vidare, med stöd av de kliniska studierna för bulevirtid, att den kliniska effekten
inte kan antas vara ihållande efter avslutad behandling. Resultatet från de kliniska studierna
tyder i stället på att utsättning av behandling leder till en ökning av virusnivån.

30% [------------------] [------] [------]  945 735 kr

20% [------------------] [------] [------] 768 560 kr

10% [------------------] [------] [------]  697 411 kr

0% [------------------] [------] [------]  733 130 kr

Andel patienter som antas
avbryta behandling
(HBsAg seroconversion)
[--------]

0% [------------------] [------] [------]  710 379 kr

Förhöjd mortalitet/leverre-
laterad död
[---------------------]

-50% [------------------] [------] [------]  708 407 kr

Progressionstakt, endast
Fx to Fx+1

+10%
(en justering)

[------------------] [------] [------]  702 985 kr

-10%
(en justering)

[------------------] [------] [------] 688 362 kr

Dosering, Hepcludex
2mg 100%

2mg (95%),
10 mg (5%)

[------------------] [------] [------] [------------------]

2 mg (0%), 10
mg (100%)

[------------------] [------] [------] [------------------]

Tidshorisont
60 år

10 år [------------------] [------] [------] 1 640 411 kr

20 år [------------------] [------] [------]  938 137 kr

30 år [------------------] [------] [------] 769 481 kr

40 år [------------------] [------] [------]  713 983 kr

50 år [------------------] [------] [------]  697 245 kr

37
Dnr 1541/2022

Behandlingslängd och antalet patienter som står på behandling är därför de faktorer som
främst driver resultatet i den hälsoekonomiska analysen i form av en överlevnadsvinst samt
hälsorelaterad livskvalitet för de som behandlas med Hepcludex.

Osäkerheterna förknippade med skattningen av kostnaden per vunnet QALY i den hälsoeko-
nomiska analysen bedöms sammantaget vara höga.

4.3 Budgetpåverkan

Företaget uppger en fullskalig försäljning på [-------------------------------------].

Företaget uppger att det finns cirka 50 till 70 nydiagnostiserade patienter per år enligt Folk-